– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1818）

招金礦業股份有限公司
ZHAOJIN MINING INDUSTRY COMPANY LIMITED*

公告

建議變更註冊地址
及

建議修訂章程

董事會宣佈，董事會決議建議 變更本公司註冊地址並相應修訂章程。

章程之建議修訂須待若干條件（其中包括於臨時股東大會上以特別決議案方式
獲股東批准以及有關中國政府機關審批、登記或備案）達成後，方可作實。

一份載有（其中包括）關於建議修訂章程的詳情，及臨時股東大會通告的通函，
預期將適時寄發予股東。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

建議變更註冊地址

本公司擬將註冊地址由「招遠市金暉路 299號」變更至「招遠市溫泉路 118號」。於該
等註冊地址變更於相關市場監督管理局完成備案前，現有註冊地址仍然適用。

建議修訂章程

鑒於本公司遷入新購之辦公大樓，致使本公司的任所發生變化，並考慮公司的實
際情況，董事會批准章程的建議修訂。

章程之建議修訂詳情如下：

原第 1.2條：

第1.2條 公司註冊名稱

中文名稱：招金礦業股份有限公司

英文名稱：Zhaojin Mining Industry Company Limited

公司住所：招遠市金暉路299號
郵政編碼：265400

電話：0535-8266009

傳真：0535-8227541

現修改為：

第1.2條 公司註冊名稱

中文名稱：招金礦業股份有限公司

英文名稱：Zhaojin Mining Industry Company Limited

公司住所：招遠市溫泉路118號
郵政編碼：265400

電話：0535-8266009

傳真：0535-8227541

除上述條款外，章程中其他條款的內容保持不變。章程之建議修訂須待若干條件（其
中包括於臨時股東大會上以特別決議案方式獲股東批准以及有關中國政府機關審
批、登記或備案）達成後，方可作實。

待章程之建議修訂生效後，本公司將於香港公司註冊處辦理必要備案手續。

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公司將於適當時候向股東寄發一份通函，其中載有（其中包括）關於建議修訂章
程的詳情及臨時股東大會通告。

釋義

除非文義另有所指，下列詞彙於本公告中具有以下涵義：

「章程」 指 本公司章程

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 招金礦業股份有限公司（股份代碼：1818），一家
於中國註冊成立的股份有限公司，其H股在香港
聯合交易所有限公司上市

「董事」 指 本公司董事

「臨時股東大會」 指 本公司將於2021年 1月19日（星期二）舉行之2021

年第一次臨時股東大會（包括其任何續會）

「股東」 指 本公司股份持有人

承董事會命

招金礦業股份有限公司

董事長

翁占斌

中國 •招遠，2020年12月31日

於本公告刊發日期，董事會包括：執行董事：翁占斌先生、董鑫先生及王立剛先生；
非執行董事：張邦龍先生、劉永勝先生、高敏先生及黃震先生；及獨立非執行董事：
陳晉蓉女士、蔡思聰先生、魏俊浩先生及申士富先生。

* 僅供識別